
UCHWAŁA NR L/224/06
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA

Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2006 r.
 

w sprawie nabycia gruntu z przeznaczeniem na drogę wewnętrzną we wsi Krzeszów
 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami : Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271 ; z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568 ; z 2004 Nr 153 poz. 1271, Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 ; z 
2005 Nr 172 poz. 1441 ; z 2006 Nr 17 poz. 128) ; art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. 2004 Nr 204 poz. 2086, ze zmianami : Dz. U. z 2004 Nr 273 poz. 
2703 ; z 2005 Nr 163 poz. 1362, Nr 172 poz. 1440, Nr 163 poz. 1364, Nr 179 poz. 1486, Nr 169 
poz. 1420, Nr 172 poz. 1441 ; z 2006 Nr 104 poz. 708) uchwala się co następuje :

  

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie od Pani Elżbiety Ciejak zamieszkałej w Czadrowie w budynku nr 121 
i Pani Ireny Kruczek zamieszkałej w Kamiennej Górze  przy ul. M. Fornalskiej 23/1, nieruchomości 
oznaczonej  według  ewidencji  gruntów  i budynków  jako  działka  nr  590/2  obręb  Krzeszów,  z 
przeznaczeniem na drogę wewnętrzną.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 


